



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 31/03/25 11:50:55
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: MGVIEYRA

Ejercicio: 2025 RAF: 107 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 45

Apertura: 28/03/25 13:00

PA: Nº 13412 Letra E Año 2025 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC

Descripción: SERVICE Y REPARACION VEHICULO KANGOO DOMINIO AB496GZ.

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	MUSA, JULIO ALBERTO	CUIT	20-30153985-2			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Aceite de motor Litro								
1	0			1,00	0,00	1,00	110.000,00	110.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Aceite de motor					

REGLÓN 2 FILTRO DE ACEITE UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	1,00	30.000,00	30.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			FILTRO DE ACEITE					

REGLÓN 3 Liquido anticongelante tambor x 205								
1	0			1,00	0,00	1,00	65.000,00	65.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Liquido anticongelante					

REGLÓN 4 Kit de Bulones Tapa de cilindro Unidad								
1	0			8,00	0,00	8,00	9.000,00	72.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Kit de Bulones Tapa de cilindro					

REGLÓN 5 Juego de Juntas Tapa de Cilindro Unidad								
1	0			1,00	0,00	1,00	85.000,00	85.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 31/03/25 11:50:55
 Nº de Hoja: 2
 APLiPc018
 Usuario: MGVIEYRA

Ejercicio: 2025 RAF: 107 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 45

Apertura: 28/03/25 13:00

PA: Nº 13412 Letra E Año 2025 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: DIR GRAL ADMIN FINAN MIN EDUCACIÓN, CULTURA, CIENC

Descripción: SERVICE Y REPARACION VEHICULO KANGOO DOMINIO AB496GZ.

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: Juego de Juntas Tapa de Cilindro								

REGLÓN 6 MANO DE OBRA UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	1,00	2.078.000,00	2.078.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo: MANO DE OBRA								

REGLÓN 7 Retenes para tapa de cilindro Unidad								
1	0			16,00	0,00	16,00	8.500,00	136.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo: Retenes para tapa de cilindro								

REGLÓN 8 GASTOS DE RECTIFICACION UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	1,00	230.000,00	230.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo: GASTOS DE RECTIFICACION								

							Total General:	2.806.000,00
							Total con bonificación:	0,00